БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 3 » декабрь 2024й. № 520

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«■■ .3 »_декабря 2024 г.

О внесении изменений в Порядок осуществления единовременной
выплаты отдельным категориям лиц, проходящих военную службу

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

осуществления единовременной выплаты отдельным категориям лиц,
проходящих военную службу, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 25 октября 2024 года
№ 449 (далее — изменения).

2. Установить, что пункт 1 настоящих изменений распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан А.Г. Назаров